
" 7
..

. ,
Li!j

'"°'"°""°'"°'"

Smlouva o výpůjčce
u"avřená dle § 2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Dnešního dne, měsíce a roku smluvní strany

Statutární město Kladno
se sídlem nám.Starosty Pavla Č.p. 44, 272 52 Kladno, IČ: 00234516

zastoupeno: MUDr. Marcelou Malcovou, statutární náměstkyní primátora
(dále jen ,,půjčitel")

a

ČR- SpÉáva uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 60498021,

doručovací a fakturační adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, ředitelem

(dále jen ,,Vypůjčitel")

uzavírajítuto smlouvu o y ý p új Cc e

ČI. I.

půjčitel je vlastníkem movitého majetku dle přílohy č. l, která je nedílnou součástí této
Smlouvy.

ČI. II.

l. půjčitel přenechává Vypůjčiteli movitý majetek ve stavu způsobilém k užívání dle
přílohy č. l na vlastní činnost a k zajištění úkolů Vypůjčitele.

2. Obě smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli
k užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou Žádné nedostatky, které by
bránily jeho řádnému užívání.

3. O předání předmětu výpůjčky bude zpracován Předávací protokol o převzetí movitého
majetku, který bude součástí této Smlouvy jako příloha Č. 2.

ČI.III.

l. Vypůjčitel je oprávněn užívat movitý majetek k činnostem, které souvisí s jeho
pracovními úkoly a v souladu s účelem, pro který je určen. Je povinen ho chránit před
poškozením, ztrátou nebo zničením. V případě, že nastane nemožnost dalšího užití k
jeho obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu
půjčiteli oznámit.

2. Vypůjčitel je oprávněn přenechat movitý majetek k užívání přímému uživateli
nebytových prostor ,,odboru azylové a migrační politiky MV" viz Smlouva o nájmu
nebytových prostor ze dne 7. 10. 2016 č.j. 2016/1678/OSM.

' "a ?



g' ·'

. . , ,,,, , 'e. S:
,'l') S' ' '

3. Vypůjčitel je povinen movitý majetek předloŽit k fýzické kontrole v případě, že
k tomu bude Půjčitelem vyzván nebo při inventarizaci majetku Statutárního města
Kladna.

4. Vypůjčitel je povinen nahradit půjčiteli škodu způsobenou na vypůjčeném movitém
majetku úmyslem nebo nedbalostí.

ČI. IV.

l. Tato Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu neurčitou resp. po dobu platnosti a účinnosti
Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi Statutárním městem Kladnem a Správou
uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, č.j. 2016/1678/OSM, ze dne 7. 10. 2016, která je
uzavřena na dobu neurčitou, schváleno RM dne 29.8.2016.

2. půjčitel je oprávněn požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky i před dobou
sjednanou v odst. l, potřebuje-li věc nevyhnutelně z důvodu, který nemohl při uzavření
smlouvy předvídat.

ČI. V.

1. půjčitel může požadovat vrácení movitého majetku, jestliže ho Vypůjčitel nebude užívat
nebo ho bude užívat v rozporu s účelem, pro který slouží.

2.Vypůjčitel je povinen vrátit movitý majetek půjčiteli do 10 pracovních dnů po skončení
platnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

3. V případě, že Vypůjčitel nevrátí movitý majetek v požadovaném termínu dle ČI. V. odst. 2
této Smlouvy je půjčitel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% kč za každý
započatý den prodlení z hodnoty movitého majetku uvedené v příloze č. l této Smlouvy, který
Půjčitel požaduje vrátit.

4. V případě uplynutí sjednané doby výpůjčky, předčasného ukončení smluvního vztahu nebo
odstoupení některé ze stran od smlouvy je Vypůjčitel povinen předat předmět výpůjčky
společně s příslušenstvím zpět půjčiteli. o vrácení předmětu výpůjčky sepíší smluvní strany
písemný protokol, v němž zaznamenají stav předmětu výpůjčky, včetně případných
nedostatků. Písemný protokol musí být podepsaný oběma smluvními stranami na jedné
listině.

ČI. VI.

1. Tuto Smlouvu o výpůjčce lze změnit pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných dodatků.

2. Právní vztahy mezi Půjčitelem a Vypůjčitelem, které vyplývají z této Smlouvy a nejsou v ní
upraveny, se řídí Občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž Vypůjčitel obdrží jedno a
půjčitel dvě vyhotovení.

~1



"'%" l

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
protokolárního převzetí movitého majetku Vypůjčitelem.

5. Souhlas s výpůjčkou a uzavřením této Smlouvy dala Rada města Kladna na 15. schůzi
dne 29. 8. 2016.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za
obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění
včetně jejích příloh a dodatků.

2 7 2017
V Kladně dn. ' , .......2017

l
. .

ikř
.MUDr. Marcela Malcová

statutární náměstkyní primátora
.· (Půjčitel)

V Prazc dne..3 C - 3 - 20j
'N '

J"
n " ' :F

"""" """ """" I Z " " -

Mgr,£ťMgr. Pavel Bacík
ředitel SUZ MV

(Vypzb"čitel)

Přílohy:
příloha Č. l — Seznam movitého majetku
příloha č. 2 - Předávací protokol k převzetí movitého majetku



Příloha Č. 2
ke Smlouvě o výpůjčce č.j.

' ', ' '":'°: It j,
· 'Š 'N},." ·

' ůt:)j'"""%:

Předávací protokol
k převzetí movitého majetku

Pro ,,odbor azylové a migrační politiky MV" viz Smlouva o nájmu nebytových prostor

č.j. 2016/1678/OSM

převzal

Ing. Petr Košťál, zástupce ředitele - Správa uprchlických zařízení MV ČR - movitý majetek

v celkové účetní hodnotě 1.043.564,- KČ dle přiloženého seznamu - viz příloha č. l.



JI
-

f
E

Příloha Č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č.j.

Seznam movitého majetku

")
b)
')
d)

místnost - 001/R chodba
místnost - 002/R přepážková hala
místnost - 003/R spisovna
místnost - 004/R kuchyň, šatna

101.312,- Kč
480.130,- Kč
416.066,- Kč

46.056,- Kč

1.043.564,- Kč

- přiloženy inventurní soupisy dlouhodobého a drobného majetku dle místností



-'Y"
..

: r CnvenťU][/°ní soupis majetku
Tříděno die: Místnost Stav ke dni: 20.02.2017

iČ: 00234516 Organizace: Statutární město Kladno

Místnost
001/R - OSO-chodba - správa
uprchlických zařízení MV

Inv. číslo

DDM1007

DDM2878

DDM2881

DDM3241

DDM716

DDM756

DDM757

DDM758

DDM839

DDM840

DDM842

DDM977

DDM998

Název

pult oboustranný l 028/615-338 "

lavice oboustj 028/615-548

lavice oboustr.l 028/651-547
Ť

davkovac mydla 0/6306 -invalid

židle kovová l 028/557-245

židle kovová l 028/Š57-278

židle kovová l 028/557-248

židle kovova i 028/557-279

dávkovač mýdla 0/6306

židle kovová l 028/557-247

židle kovová l 028/557-246

rohož MARTALLI 022/692-402

popelník stojan 0/7353

výrobní číslo Množství Pořizovacá cena

1 18 000,00

1 13 786,00

1 13 786,00

1 1 192,00

1 5 721,00

1 5 722,00

1 5 722,00

1 5 722,00

1 1 403,00

1 5 722,00

1 5 722,00

1 17 754,00

1 1 060,00

Zůs. cena Datum nabytí

18 000,00 01.01.1996

13 786,00 01.01.1999

13 786,00 01.01.1999

1 192,00 01.01.2000

5 721,00 01.01.1995

5 722,00 01.01.1995

5 722,00 01.01.1995

5 722,00 01.01.1995

1 403,00 01.01.1995

5 722,00 01.01.1995

5 722,00 01.01.1995

17 754,00 01.01.1996

1 060,00 01.01.1996

Celkem Místnost 001/R - OSO-chodba - správa
uprchlických zařízeni MV

13 101 312,00 101 312,00

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem nezatajil.

Členové komise:

Kontroloval: Dne: Odpovědná osoba:

Vytiskl: Miluše Scherziová Dne: 20.02.2017 14:49



, , , ,l ")/

, , ,a '

1'Ĺ,É' r' Qnventumí soupis majetku

Tříděno dle: Místnost Stav ke dni: 20.02.2017
lČ: 00234516 Organizace: Statutární město Kladno

Místnost
002/R - přepážková hala - správa
upTchlických zařízení MV

inv. číslo

DDM1102

DDM1104

DDM1105

DDM1106

DDM1107

DDM2065

DDM2067

DDM2068

DDM2069

DDM2070

DDM2071

DDM2077

DDM979

DDM980

DDM981

DDM982

DDM984

DDM985

DDM987

DDM988

DDM990

DDM992

DDM993

DDM994

DDM995

DDM996

DM1058

DM1059

DM1060

Název

židle 0/7083 - jednací

skříň na spisy 0/7155

ventilátor stropní 0/7344

ventilátor strop 0/7345

stůl pod kopírku 0/7157

.ramerio pod telef 0/8149

rameno pod telef 0/8177

rameno pod telef 0/8178

rameno pod telef 0/8176

rameno pod telef 0/8151

rameno pod telef 0/8150

rameno pod telef 0/8148

židle 0/7092 - jednací

židle 0/7091 - jednací

židle 0/7090 - jednací

židle 0/7089 - jednací

židle 0/7085 - jednací

židle 0/7084 - jednací

stůl pod kopírku 0/7158

židle 0/7104 - jednací

židle 0/7100 - jednací

židle 0/7098 - jednací

židle 0/7096 - jednací

Židle 0/7095 - jednací

židle 0/7094 - jednací

židle 0/7088 - jednací

prepazkova hala i 022/615-335

prepazkova hala ii 022/615-403

prepazkova hala l 022/615-404

výrobni číslo Množství Pořizovací cena

1 1 419,00

1 8 000,00

1 2 510,00

1 2 511,00

1 7 000,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 425,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 7 000,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

1 1 419,00

Zůs. cena

1 419,00

8 000,00

2 510,00

2 511,00

7 000,00

1 425,00

1 425,00

1 425,00

1 425,00

1 425,00

1 425,00

1 425,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419.00

7 000,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 419,00

1 161 634,00 56 540,00

1 161 634,00 56 540,00

1 100 000,00 34 980,00

29 480 130.00 204 922,00

Datum nabyti

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1997

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.19913

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1996

01.01.1995

01.01.1995

01.01.1995

Celkem Místnost 002/R - přepážková ha¶a - správa
uprchlických zařízení MV

Vytiskl: Miluše Scherzlová Dne: 20.02.2017 14:43



l" i) 5;,j'"ž"

Qi')j,)"},,í:))i:)))')))i)))' )j)))))i')))"""""""""" ""'

,',J!""""""' '

' Tříděno die: Místnost
tč: 00234516

Onventumí soupäs majetku
Stav ke dni: 20.02.2017
Organizace: Statutární město Kladno

Místnost
003/R - spisovna - správa
uprchlických zařízení MV

kív. číslo

DDM2487

DDM2489

DDM2490

DDM3438

DM1061

DM1062

DM1063

DM1064

Název

regaly posuv.! 022/557-598

regaiy posuvne l 022/557-597

regaty posuvne 022/557-593

regály posuvj 028/557-844

regaly posuvne l 022/557-423

regaly posuvne I 022/557-510

regály posuvne j 022/557-573

regaly posuvne j 022/557-676

výrobní čis¶o Množství Pořizovací cena

1 34 755,00

1 34 755,00

1

1

1

1

1

1

35 910,00

38 273,00

120 860,00

50 103,00

60 270,00

41 140,00

Zůs. cena Datum nabyti

34 755,00 01.01.1998

34 755,00 01.01.1998

35 910,00 01.01.1998

38 273,00 01.01.2001

42 276,00 01.01.1996

17 521,00 01.01.1996

21 042,00 01.01.1997

14 364,00 01.01.2001

Celkem Místnost 003/R - spisovna - správa 8 416 066,00 238 896,00
uprchlických zařízení MV

prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem nezatajil.

Členové komise:

Kontroloval: Dne: Odpovědná osoba:

Vytiskl: Miluše Scherzlová Dne: 20.02.2017 15:11



~~1

_J"

/1
b-

Tříděno dle: Místnost
lČ: 00234516

Mvenťumí soupis majetku
Stav ke dni: 20.02.2017
Organizace: Statutární město Kladno

Místnost
004/R - kuchyň, šatna - správa
uprchlických zařízeni MV

fnv. číslo

DDM1003

DDM1004

DDM192

DDM2491

DDM560

DDM724

DDM777

DDM999

Název

skříň šatní 0/7106

kuchyňská .sestava l 028/615-457

židle

osousec rukou 0/8218

židle otočná 0/6276

dávkovač mýdla 0/8723

židle k jednacímu stolu 0/6983

skříň šatni 0/7107

výrobni číslo Množství Pořizovací cena

1 7 198,00

1 15 749.00

1 3 904,00

1 5 737,00

1 2 500,00

1 1 403,00

1 2 367,00

1 7 198,00

Zůs. cena Datum nabytí

7 198,00 01.01.1996

15 749,00 01.01.1996

3 904,00 01.01.1995

5 737,00 01.01.1998

2 500,00 01.01.1995

1 403,00 01.01.1995

2 367,00 01.01.1995

7 198,00 01.01.1996

Celkem Místnost 004/R - kuchyň, šatna - správa
uprchlických zařízeni MV

8 46 056,00 46 056,00

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem nezatajil.

Členové komise:

Kontroloval: Dne: Odpovědná osoba:

Vytiskl: Miluše Scherzlová Dne: 20.02.2017 15:10


